b.

Warszawa dnia 24 października 1880 r.
Ober-policmajster m. Warszawy, świty Jego Cesarskiej Mości,

jenerał-major Buturlin.

— Rada miejska warszawska dóbroczynnoici publicznej. 7. za
pisu b. p. Berka i Tamerli małżonków Zonenbergów na
wsparcie biednych starozakonnych przypada w dniu 2 (14)
marca 1881 r. do rozdziału suma rs. 3204 kop. 31, pochodzą
ca z procentów od legowanego na ten cel kapitału.

Z ogólnej sumy rs. 3204 kop. 31, jedna piąta część czyli
rs. 640 k. 86 przypada do rozdziału między biednych kre
wnych zapisodawcy, pozostałe zaś rs. 2563 kop. 45 między
innych biednych starozakonnych.

w kantorze, Podwal Nr 17.

K-.—6—25953—

poleca nożne maszyny systemu Wheeler i Wilson, z wszystkiemi PrZ^
rządami i pudelkiem do zamknięcia, wyjątkowo po rs. 25.

Ręwnież poleca maszyny do szycia wszelkich innych system
tak nożnych jak ręcznych, po 10% niżej cennika drukowanego. .

Z dniem 1 (13) Stycznia 1881 r., ceny maszyn z powodu pod'U
szenia cła w zlocie ulegną podwyżce.

Stad Maszyn do szycia
LOUIS SCHLESINGER.

Nowy-Świat Nr 25.
d—26970—3—6

L/ i mość pówziąś

przy ulicy Krnciei pod Nr 13, rńmierlzr irmU
w którym posiadam węgle z najcelniejszych I
zagranicznych kopalń i fprzediiję po najniższej |
cenie i hajidśtiralaiąpizą miarę.